
EWU-Turnier: A/Q C Erbach

Ergebnisliste: FZ Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Diamonds King Smoky1 479 Ellering, Emilia 90021 23632

Cool La Mocosa2 477 Hartmann, Tim 90023 31245

Miracle In Jetset3 354 Heinz, Isabel 90014 30116

Quiro4 296 Dakota, Rost 90007 26362

Special Pines Leo5 351 Steigerwald, Sophie 90013 28309

Ergebnisliste: JUPF BA 4j Jungpferde Basis 4 jährig Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lil Drystein1 364 Steimer, Michael 11835 32796 6 7,7BAWÜ

Cielos Dynamite2 264 Bakri, Rabia 8717 30180 5 7,45XSAAR

Lark It Up3 481 Neuert, Larissa 13820 32580 4 7,05BAWÜ

Dry It Lena Sarah4 365 Steimer, Michael 11835 32803 3 6,95BAWÜ

I Know My Daddy5 216 Falaster, Melanie 20803 31848 2 6,8XBAWÜ

Remedys Lil Bella6 222 Götz, Linda 21937 27935 1 6,75XHES

Ergebnisliste: JUPF BA 5j Jungpferde Basis 5 jährig Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Big Beckwiths Time1 281 Schertle, Isabel 10683 27041 5 7,5XBAWÜ

Triplecs Abigail2 207 Stephan, Julia 15046 30689 4 7,45XHES

Red Crested Bo3 320 Ruml, Martina 2141 30563 3 7,1XRLP

Notice My Investment4 217 Speckmann, Fabienne 30511 31903 2 7,05HES

Skips Golden Juwel5 221 Bauer, Stefanie 22332 30467 1 7XHES

Ergebnisliste: JUPF RN 4j Jungpferde Reining 4 jährig Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Dry It Lena Sarah1 365 Steimer, Michael 11835 32803 5 7,1BAWÜ

Lil Drystein2 364 Steimer, Michael 11835 32796 4 6,7BAWÜ

Dual Princess3 383 Bauer, Mario 21684 90020 3 6,15WSTF

Bonito San Badger4 487 Sauter, Manuel 26993 27978 2 5,1XRLP
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EWU-Turnier: A/Q C Erbach

Ergebnisliste: JUPF RN 5j Jungpferde Reining 5 jährig Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Dream on Revolution1 346 Wissenbach, Nicola 4742 28071 5 7,65XBAWÜ

Cielo Batchler Chic2 381 Bauer, Mario 21684 32817 4 7,55WSTF

Red Crested Bo3 320 Ruml, Martina 2141 30563 3 7,35XRLP

West Coast Chex4 371 Siemon, Angelina 19937 32407 2 6,5HES

Nics Train To Fame5 225 Aschenbrücker, Volker 24885 27565 1 5,7XHES

Ergebnisliste: JUPF TH 4j Jungpferde Trail 4 jährig Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

I Know My Daddy1 216 Falaster, Melanie 20803 31848 5 7,6XBAWÜ

Lil Drystein2 364 Steimer, Michael 11835 32796 4 7,1BAWÜ

Keen Colonel Anthony3 271 Wieland, Silvia 27088 31834 3 6,95XBAWÜ

Dry It Lena Sarah4 365 Steimer, Michael 11835 32803 2 6,2BAWÜ

Taras Pine Colada5 210 Giesecke, Andrea 24585 27779 1 6,05XHES

Ergebnisliste: JUPF TH 5j Jungpferde Trail 5 jährig Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Notice My Investment1 217 Speckmann, Fabienne 30511 31903 5 7,8HES

Big Beckwiths Time2 281 Schertle, Isabel 10683 27041 4 7,75XBAWÜ

Red Crested Bo3 320 Ruml, Martina 2141 30563 3 7,35XRLP

Skips Golden Juwel4 221 Bauer, Stefanie 22332 30467 2 7,25XHES

Triplecs Abigail5 207 Stephan, Julia 15046 30689 1 7,1XHES

Ergebnisliste: LK 1 RN Reining Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Ses Sweet Whiz1 268 Steimer, Michael 11835 31277 5 71BAWÜ

A Sparkling Glo2 485 Maschalani, George 1207 31567 4 70HES

El Carino del Curo3 488 Scheussner, Natascha 27770 30942 3 69HES

Tivio Dry Badger4 275 Steimer, Michael 11835 32743 2 68,5BAWÜ

Smart Peppys PH Pine5 270 Schnappinger, Judith 25404 90005 1 67HES
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EWU-Turnier: A/Q C Erbach

Ergebnisliste: LK 1 sen SUH Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Smart Peppys PH Pine1 270 Schnappinger, Judith 25404 90005 5 70HES

Funny Little BH2 211 Giesecke, Stefan 23343 24250 4 68,5HES

Bayotos Black Nugget3 70 Dichte, Detlef 16462 18073 3 62HES

Smart Royal Vintage4 223 Büttner, Jacqueline 25899 26882 2 61XBAY

A Sparkling Glo4 485 Maschalani, George 1207 31567 2 61HES

Ergebnisliste: LK 1 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Me Skip It Hot1 317 Heyde, Melanie 24419 28822 5HES

Jasper Taris2 324 Glassl, Christin 24912 25907 4RLP

Flo 93 332 Ruppert, Carolin 22407 24047 3BAWÜ

Gumps Twister BB4 347 Weber, Gina Nathalia 26791 27262 2RLP

Ergebnisliste: LK 1/2  WR Western Riding Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Marlana Star Glow1 285 Maschalani, George 1207 20488 5 71HES

Double Oak Jackson2 206 Sickel, Elena 27363 27923 4 69XHES

Smart Peppys PH Pine3 270 Schnappinger, Judith 25404 90005 3 64,5HES

Legends Chic Olena4 245 Schüssler, Frank 7278 22409 2 62BAY

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun W Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Notice My Investment1 217 Speckmann, Fabienne 30511 31903 5HES

Big Beckwiths Time2 281 Schertle, Isabel 10683 27041 4XBAWÜ

HC Randy Disher3 316 Sauer, Annette 7179 29451 3HES

SQ Cashsuddenfantasy4 291 Ullmann, Nadine 26739 30108 2XBAWÜ

HH Pococino5 294 Lemmer, Birgit 19946 29630 1HES

Ergebnisliste: LK 1/2 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Montag, 8. Juni 2015 Seite 3 von 17



EWU-Turnier: A/Q C Erbach

Merlin1 295 Heyde, Nathalie 25851 25913 4 67HES

Nite Fever2 273 Grohmann, Clint 25272 29684 3 58,5HES

SAAR

Ergebnisliste: LK 1/2 B TH Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Me Skip It Hot1 317 Heyde, Melanie 24419 28822 5 73HES

Merlin2 295 Heyde, Nathalie 25851 25913 4 70HES

Ates3 293 Koch, Nele 26958 16748 3 69HES

Gumps Twister BB4 347 Weber, Gina Nathalia 26791 27262 2 67RLP

Colonels Shining Star5 300 Heldmann, Larissa 27287 27020 1 60XHES

Ergebnisliste: LK 1/2 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Merlin1 295 Heyde, Nathalie 25851 25913 5HES

Ates2 293 Koch, Nele 26958 16748 4HES

Olenas Twister3 266 Barth, Sofia 26570 21646 3HES

Colonels Shining Star4 300 Heldmann, Larissa 27287 27020 2XHES

Ergebnisliste: LK 1/2 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Olenas Twister1 266 Barth, Sofia 26570 21646 5HES

Merlin2 295 Heyde, Nathalie 25851 25913 4HES

Colonels Shining Star3 300 Heldmann, Larissa 27287 27020 3XHES

Ates4 293 Koch, Nele 26958 16748 2HES

Nite Fever5 273 Grohmann, Clint 25272 29684 1HES

SAAR

Ergebnisliste: LK 1/2 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Flo 91 333 Ruppert, Carolin 22407 90011 4 185BAWÜ

Daron2 277 Kauth, Lena 12685 21023 3 184RLP

Limeryk3 227 Fellmann, Jacqueline 27884 28618 2 179HES
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EWU-Turnier: A/Q C Erbach

Ergebnisliste: LK 1/2 jun RN Junior Reining Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Juniors Pokerface1 482 Burkhardt, Friedemann 13853 29405 5 69,5SAAR

Jewels Little Spook2 340 Maschalani, George 1207 32699 4 69HES

Smart Uno Boon2 486 Maschalani, George 1207 32704 4 69HES

Nics Train To Fame4 225 Aschenbrücker, Volker 24885 27565 2 54XHES

Ergebnisliste: LK 1/2 jun RR Junior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

RS Barolo Jac1 261 Krause, Melanie 30819 30379 5 69,5HES

Peppys Lil Spotnic2 263 Krause, Melanie 30819 32727 4 69HES

PR Sweet Honey Bee3 260 Stutzmann, Ramona 19955 29280 3 67,5BAWÜ

Taras Pine Colada4 210 Giesecke, Andrea 24585 27779 2 67XHES

Big Beckwiths Time4 281 Schertle, Isabel 10683 27041 2 67XBAWÜ

Ergebnisliste: LK 1/2 jun TH Junior Trail Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Notice My Investment1 217 Speckmann, Fabienne 30511 31903 5 73,5HES

Big Beckwiths Time2 281 Schertle, Isabel 10683 27041 4 72XBAWÜ

Bonito San Badger3 487 Sauter, Manuel 26993 27978 3 71XRLP

HH Pococino4 294 Lemmer, Birgit 19946 29630 2 68HES

HC Randy Disher5 316 Sauer, Annette 7179 29451 1 67,5HES

Ergebnisliste: LK 1/2 jun WR Junior Western Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

SQ Cashsuddenfantasy1 291 Ullmann, Nadine 26739 30108 4 56,5XBAWÜ

Ergebnisliste: LK 1A sen RR Senior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Tivio Dry Badger1 275 Steimer, Michael 11835 32743 6 71,5BAWÜ

Funny Little BH2 211 Giesecke, Stefan 23343 24250 5 71HES

Double Oak Jackson3 206 Sickel, Elena 27363 27923 4 70,5XHES
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EWU-Turnier: A/Q C Erbach

Anja4 205 Trautwein, Heike 9511 29504 3 70RLP

Bayotos Black Nugget5 70 Dichte, Detlef 16462 18073 2 69,5HES

Gismo6 327 Edinge, Alexandra 14831 23548 1 69BAWÜ

Ergebnisliste: LK 1A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Funny Little BH1 211 Giesecke, Stefan 23343 24250 6 74,5HES

Flo 92 332 Ruppert, Carolin 22407 24047 5 74BAWÜ

Nonchalant3 203 Trautwein, Heike 9511 24575 4 70,5XRLP

Anja4 205 Trautwein, Heike 9511 29504 3 68RLP

Vision Of Revolution4 248 Hohn, Ingrid 15183 25086 3 68BAWÜ

Smart Royal Vintage6 223 Büttner, Jacqueline 25899 26882 1 67XBAY

Ergebnisliste: LK 1A sen WP Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Stormy Time Freckle1 311 Ricker, Isabel 23456 16098 5HES

Vision Of Revolution2 248 Hohn, Ingrid 15183 25086 4BAWÜ

Double Oak Jackson3 206 Sickel, Elena 27363 27923 3XHES

Funny Little BH4 211 Giesecke, Stefan 23343 24250 2HES

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Funny Little BH1 212 Giesecke, Andrea 24585 24250 5HES

Nonchalant2 203 Trautwein, Heike 9511 24575 4XRLP

Smart Peppys PH Pine3 270 Schnappinger, Judith 25404 90005 3HES

Gordon4 155 Frantz, Laura 27324 27994 2HES

Gismo5 327 Edinge, Alexandra 14831 23548 1BAWÜ

Ergebnisliste: LK 2 RN Reining Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Footworks Surprise1 214 Krause, Lothar 28980 29973 6 70,5HES

Special Spotted Skip2 246 Levy, Sarah 23232 27324 5 70HES

Some Great Reward3 376 Moll, Detlef 22911 23409 4 69,5RHLD

Legends Chic Olena4 245 Schüssler, Frank 7278 22409 3 69BAY

PW Steppin Step Jac4 353 Hähndel, Bernd 24258 24220 3 69HES

Whiz My Peppy Sue5 362 Sauer, Roland 24922 32322 2 68,5HES
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EWU-Turnier: A/Q C Erbach

Ergebnisliste: LK 2 sen SUH Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Special Spotted Skip1 246 Levy, Sarah 23232 27324 5 67,5HES

Ergebnisliste: LK 2 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Olenas Thunder Lady1 289 Djeri, Julia 19098 90007 4HES

SQ Cashsuddenfantasy2 291 Ullmann, Nadine 26739 30108 3XBAWÜ

Domino Royal Flush3 17 Günther, Alexandra 25857 27100 2HES

Kings Angels Sheela4 288 Kramer, Jutta 7803 25638 1XBAWÜ

Ergebnisliste: LK 2A sen RR Senior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Legends Chic Olena1 245 Schüssler, Frank 7278 22409 5 70,5BAY

Saphir2 302 Bube, Maggie 28104 29650 4 70HES

Diamonds King Smoky3 228 Ellering, Sandra 26298 23632 3 69BAWÜ

Footworks Surprise4 214 Krause, Lothar 28980 29973 2 68,5HES

HH IMA BH5 124 Groneberg, Cornelia 28815 29716 1 68HES

Ergebnisliste: LK 2A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Vision Of Revolution1 249 Hohn, Uwe 18878 25086 6 71BAWÜ

Limeryk2 227 Fellmann, Jacqueline 27884 28618 5 69,5HES

Smoke The Tequila Tom3 331 Boethe, Ulrich 26957 26189 4 69HES

Daron4 277 Kauth, Lena 12685 21023 3 68,5RLP

Cajuns Lil Chip5 251 Ackermann, Andrea 14012 25022 2 68XHES

Saphir6 302 Bube, Maggie 28104 29650 1 66,5HES

Ergebnisliste: LK 2A sen WP Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

HH IMA BH1 124 Groneberg, Cornelia 28815 29716 5HES

Olenas Thunder Lady2 289 Djeri, Julia 19098 90007 4HES
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EWU-Turnier: A/Q C Erbach

Saphir3 302 Bube, Maggie 28104 29650 3HES

Limeryk4 227 Fellmann, Jacqueline 27884 28618 2HES

Nite Fever5 274 Grohmann, Walter 24735 29684 1HES

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Me Skip It Hot1 318 Orth, Julia 28013 28822 6HES

Notice My Investment2 217 Speckmann, Fabienne 30511 31903 5HES

Olenas Thunder Lady3 289 Djeri, Julia 19098 90007 4HES

Diamonds King Smoky4 228 Ellering, Sandra 26298 23632 3BAWÜ

Lark It Up5 481 Neuert, Larissa 13820 32580 2BAWÜ

Limeryk6 227 Fellmann, Jacqueline 27884 28618 1HES

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

FR Joe Tivio1 278 Kuhlen, Thorsten 22304 29253 7 67,5HES

WN Freckles Leroy2 254 Müller, Kim 24168 27582 6 67RLP

Genuine Stepping Jac3 345 Müller, Michaela 29028 32500 5 66HES

Juniors Pokerface3 409 Jochim, Hans 21862 29405 5 66RLP

Miss Cotton Dual5 232 Janovsky, Christina 26634 27070 3 65RLP

Elfaron Sailin Dual5 257 Grabs, Dr. Lothar 29096 30192 3 65HES

JR Conclusives Summer Su7 99 Fleckenstein, Christine 22506 30227 1 63,5HES

Ergebnisliste: LK 3 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 27

Anz. Platzierungen: 9

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

EKM As Lena As Cielo1 283 Krämer, Fabienne Christi 16762 29597 9 71,5HES

Haidamann2 284 Prang, Amber 28633 29626 8 71HES

Black Night Star3 335 Holl, Andreas 13749 32139 7 70,5RLP

Miss Cotton Dual4 232 Janovsky, Christina 26634 27070 6 70RLP

Dry Doc O Rima5 473 Friedrich, Thea Marie 28472 31114 5 68,5RLP

TCF Ole Man Roper6 282 Weßlau, Charlotte 17963 31129 4 68HES

Delta Got A Gun7 287 Thümen, Thorsten 28583 29544 3 67,5HES

Watch Grand Peppy8 313 Platzer, Christiane 8193 28308 2 67BAWÜ

Snickers 239 247 Dagan, Lianne 29084 31225 1 66,5HES

Te N Tes Gamble9 330 Boethe, Rebecca 25935 32732 1 66,5HES
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EWU-Turnier: A/Q C Erbach

Ergebnisliste: LK 3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Anja1 204 Gulden-Schütz, Jacqueli 29261 29504 5RLP

Cheyennes Kahlúa Cat2 209 Nebel, Jessica-Nadine 28866 31268 4HES

Haidamann3 284 Prang, Amber 28633 29626 3HES

HL Poccos Tari4 325 Aßmacher, Melanie 25976 29209 2XRLP

JR Conclusives Summer Su5 99 Fleckenstein, Christine 22506 30227 1HES

Ergebnisliste: LK 3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Haidamann1 284 Prang, Amber 28633 29626 5 64HES

GR Nics Hickory Baby2 244 Kohl, Christine 26150 21829 4 63,5FSAAR

JR Conclusives Summer Su3 99 Fleckenstein, Christine 22506 30227 3 58,5HES

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 28

Anz. Platzierungen: 10

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Smart Peppy Walker1 215 Schautes, Isabell 29543 30455 10 71,5HES

Oz2 341 Zörgiebel, Sonja 15693 32295 9 70RLP

Fridaynight Coeur3 315 Ollarius, Kerstin 21832 30846 8 69HES

Naz4 181 Eimer, Thomas 22685 24550 7 66,5HES

Skip Okie Docs5 386 Ott, Barbara 26707 27159 6 66HES

Lil`Babe6 306 Höper, Anna-Carolin 29619 31139 5 65,5HES

Zippers Flashback7 226 Petri, Christine 23540 28059 4 64,5XRLP

Larks Zippo Sue7 367 Schilling, Sylvia 23717 28146 4 64,5XBAWÜ

Black Night Star9 335 Holl, Andreas 13749 32139 2 64RLP

TCF Ole Man Roper10 282 Weßlau, Charlotte 17963 31129 1 63,5HES

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 23

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Larks Zippo Sue1 367 Schilling, Sylvia 23717 28146 8XBAWÜ

Black Night Star2 335 Holl, Andreas 13749 32139 7RLP

Otoes Scotch3 297 Sauerzapf, Luisa 27836 28810 6BAWÜ

Anja4 204 Gulden-Schütz, Jacqueli 29261 29504 5RLP

Zippers Flashback5 226 Petri, Christine 23540 28059 4XRLP

Fridaynight Coeur6 315 Ollarius, Kerstin 21832 30846 3HES

Brashkova7 322 Mohn, Bianca 21399 26229 2HES
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EWU-Turnier: A/Q C Erbach

Hop Top Tivio8 220 Dunker, Elke 27800 28417 1RLP

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 19

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Larks Zippo Sue1 367 Schilling, Sylvia 23717 28146 7XBAWÜ

Fridaynight Coeur2 315 Ollarius, Kerstin 21832 30846 6HES

Smart Peppy Walker3 215 Schautes, Isabell 29543 30455 5HES

Red Crested Bo4 320 Ruml, Martina 2141 30563 4XRLP

TCF Ole Man Roper5 282 Weßlau, Charlotte 17963 31129 3HES

Delta Got A Gun6 287 Thümen, Thorsten 28583 29544 2HES

Skip Okie Docs7 386 Ott, Barbara 26707 27159 1HES

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Chumbawamba1 253 Phillipps, Claudia 23319 12675 5 69,5HES

Snickers 232 247 Dagan, Lianne 29084 31225 4 67HES

Doubleoak Justinvest3 309 Herling, Elina 29144 30267 3 64,5HES

Dry Doc O Rima4 473 Friedrich, Thea Marie 28472 31114 2 63RLP

Topper5 276 Gilmer, Verena 27946 29897 1 62,5HES

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Chumbawamba1 253 Phillipps, Claudia 23319 12675 5HES

MG Annie Badger2 258 Hofmann, Lea-Sophie 25642 25637 4HES

Dry Doc O Rima3 473 Friedrich, Thea Marie 28472 31114 3RLP

Topper4 276 Gilmer, Verena 27946 29897 2HES

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Doubleoak Justinvest1 309 Herling, Elina 29144 30267 5HES

Topper2 276 Gilmer, Verena 27946 29897 4HES

Snickers 233 247 Dagan, Lianne 29084 31225 3HES

Chumbawamba4 253 Phillipps, Claudia 23319 12675 2HES
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EWU-Turnier: A/Q C Erbach

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Jacs Pajamas1 352 Hähndel, Maya 26053 25941 5 68HES

WN Freckles Leroy2 255 Tuscher, Dennis 29188 27582 4 67,5RLP

Hermadnez3 310 Herling, Andreas 29143 30268 3 67HES

Greenforest Mountain Quee3 380 Diefenbach, Eva-Maria 29216 31039 3 67RLP

TJ Dunnit Like Spirit5 234 Knobl, Katharina 30683 32116 1 66,5HES

Ergebnisliste: LK 4 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Schirocco Vulkan XVIII1 343 Stein, Jana 30524 31948 5HES

Miss CK Enterprise2 250 Wilnauer, Kerstin 27723 28400 4HES

Schorbis Dwarf Nose3 349 Galley, Elke 23746 25768 3HES

EKM Mr. Black Pine4 474 Krämer, Joanne-Marie 30040 32849 2HES

Nannos Chico5 243 Leers, Frieda 30063 16213 1HES

Ergebnisliste: LK 4/5 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Painted Joy1 201 Gutperl, Jennifer 28692 29804 6 69HES

Greenforest Mountain Quee2 380 Diefenbach, Eva-Maria 29216 31039 5 68,5RLP

Gismo3 328 Edinge, Rolf 30835 23548 4 68BAWÜ

Cool La Mocosa4 308 Fuchs-Schleifenbaum, S 90008 31245 3 67,5

Peppys Lucky Dancer5 241 Rexroth, Martina 30232 28603 2 67HES

Golden Hot Shot6 105 Nattermann, Jacqueline 28708 29694 1 66HES

Ergebnisliste: LK 4/5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Schorbis Dwarf Nose1 349 Galley, Elke 23746 25768 5HES

WW Sweet Apple Pine2 361 Silberbusch, Judith Ann 13503 32779 4BAWÜ

WW Buenonic Rooster3 235 Thurner, Christina 27951 31852 3BAWÜ

Golden Hot Shot4 105 Nattermann, Jacqueline 28708 29694 2HES

Jasper Taris5 323 Wagner, Isabelle 26772 25907 1RLP
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EWU-Turnier: A/Q C Erbach

Ergebnisliste: LK 4/5 TH Trail Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gismo1 328 Edinge, Rolf 30835 23548 6 71BAWÜ

Nannos Chico2 243 Leers, Frieda 30063 16213 5 67,5HES

Golden Hot Shot3 105 Nattermann, Jacqueline 28708 29694 4 66,5HES

Schorbis Dwarf Nose4 349 Galley, Elke 23746 25768 3 64,5HES

Miss CK Enterprise5 250 Wilnauer, Kerstin 27723 28400 2 56HES

Schirocco Vulkan XVIII5 343 Stein, Jana 30524 31948 2 63HES

Ergebnisliste: LK 4/5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Nannos Chico1 243 Leers, Frieda 30063 16213 6HES

Hot Chick Dream2 200 Kaffenberger, Larissa 90019 90021 5

Smart Royal Vintage3 224 Büttner, Sarah 30811 26882 4XBAY

EKM Mr. Black Pine4 474 Krämer, Joanne-Marie 30040 32849 3HES

Miss CK Enterprise5 250 Wilnauer, Kerstin 27723 28400 2HES

Marigot de Bigorre6 265 Koch, Lisa 90005 90004 1

Ergebnisliste: LK 5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

My Eternal Cody1 218 Bergmann, Katharina 31133 90001 5HES

Cool La Mocosa2 308 Fuchs-Schleifenbaum, S 90008 31245 4

Hot Chick Dream3 200 Kaffenberger, Larissa 90019 90021 3

Coups Indy Zip4 350 Schmidt, Marie Claire 30069 32354 2HES

Nashville Queen5 366 Heller, Sybille 90018 90017 1

Ergebnisliste: Q LK 1/2 A SS Qualifikationsklasse Showmanship 

at Halter

Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Me Skip It Hot1 318 Orth, Julia 28013 28822 6HES

Olenas Thunder Lady2 289 Djeri, Julia 19098 90007 5HES

Jasper Taris3 324 Glassl, Christin 24912 25907 4RLP

Shes A Killer Queen4 230 Corell, Anne-Katharina 25703 28218 3XRLP

Nonchalant5 203 Trautwein, Heike 9511 24575 2XRLP

SQ Cashsuddenfantasy6 291 Ullmann, Nadine 26739 30108 1XBAWÜ
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EWU-Turnier: A/Q C Erbach

Ergebnisliste: Q LK 1/2 H&DT Qualifikationsklasse Uelzener Horse 

& Dog Trail

Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Little Pepper Anny1 304 Vetter, Katrin 15264 21379 4 166RLP

Ergebnisliste: Q LK 1/2 RN Qualifikationsklasse Reining Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Subaru Friedberg (Hessen) - A. Hild - 
1 Abschwitzdecke

1. 

A Sparkling Glo1 485 Maschalani, George 1207 31567 7 73,5HES

Top Global Player2 262 Krause, Melanie 30819 32537 6 71HES

Tivio Dry Badger3 275 Steimer, Michael 11835 32743 5 70,5BAWÜ

Special Spotted Skip4 246 Levy, Sarah 23232 27324 4 69,5HES

PW Steppin Step Jac4 353 Hähndel, Bernd 24258 24220 4 69,5HES

Signed by Chex6 360 Götz, Katharina 14813 22542 2 69RLP

Some Great Reward7 376 Moll, Detlef 22911 23409 1 68,5RHLD

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun Qualifikationsklasse Junior Western 

Pleasure

Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Shes A Killer Queen1 230 Corell, Anne-Katharina 25703 28218 5XRLP

Larks Zippo Sue2 280 Ruml, Sandra 20755 28146 4XBAWÜ

HC Randy Disher3 316 Sauer, Annette 7179 29451 3HES

Notice My Investment4 217 Speckmann, Fabienne 30511 31903 2HES

Big Beckwiths Time5 281 Schertle, Isabel 10683 27041 1XBAWÜ

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Ranch 

Riding

Anzahl Nennungen: 25

Anz. Platzierungen: 9

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

A Sparkling Glo1 485 Maschalani, George 1207 31567 9 73HES

Me Skip It Hot2 318 Orth, Julia 28013 28822 8 72,5HES

Smart Peppys PH Pine3 270 Schnappinger, Judith 25404 90005 7 71,5HES

Gordon4 155 Frantz, Laura 27324 27994 6 71HES

Funny Little BH4 211 Giesecke, Stefan 23343 24250 6 71HES

Vision Of Revolution6 249 Hohn, Uwe 18878 25086 4 70BAWÜ

Anja7 205 Trautwein, Heike 9511 29504 3 69,5RLP
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EWU-Turnier: A/Q C Erbach

Crome Plated Joe7 229 Zahn, Melanie 10968 25158 3 69,5HES

RHLD

Smart Royal Vintage9 223 Büttner, Jacqueline 25899 26882 1 69XBAY

Signed by Chex9 360 Götz, Katharina 14813 22542 1 69RLP

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Trail Anzahl Nennungen: 22

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Me Skip It Hot1 318 Orth, Julia 28013 28822 8 73HES

Funny Little BH2 211 Giesecke, Stefan 23343 24250 7 72HES

Olenas Thunder Lady3 289 Djeri, Julia 19098 90007 6 71,5HES

Crome Plated Joe4 229 Zahn, Melanie 10968 25158 5 71HES

RHLD

Smart Royal Vintage5 223 Büttner, Jacqueline 25899 26882 4 70,5XBAY

Gordon6 155 Frantz, Laura 27324 27994 3 69,5HES

Saphir7 302 Bube, Maggie 28104 29650 2 69HES

Gismo8 327 Edinge, Alexandra 14831 23548 1 68,5BAWÜ

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Western 

Pleasure

Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Double Oak Jackson1 372 Siemon, Angelina 19937 27923 6XHES

Marlana Star Glow2 285 Maschalani, George 1207 20488 5HES

Funny Little BH3 211 Giesecke, Stefan 23343 24250 4HES

Vision Of Revolution4 248 Hohn, Ingrid 15183 25086 3BAWÜ

Stormy Time Freckle5 311 Ricker, Isabel 23456 16098 2HES

Special Spotted Skip6 246 Levy, Sarah 23232 27324 1HES

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A WH Qualifikationsklasse Western 

Horsemanship

Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Funny Little BH1 212 Giesecke, Andrea 24585 24250 7HES

West Coast Chex2 371 Siemon, Angelina 19937 32407 6HES

Top Global Player3 262 Krause, Melanie 30819 32537 5HES

Gordon4 155 Frantz, Laura 27324 27994 4HES

Nonchalant5 203 Trautwein, Heike 9511 24575 3XRLP

Notice My Investment6 217 Speckmann, Fabienne 30511 31903 2HES

HH Pococino7 294 Lemmer, Birgit 19946 29630 1HES
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EWU-Turnier: A/Q C Erbach

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B RR Qualifikationsklasse Ranch Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Merlin1 295 Heyde, Nathalie 25851 25913 4 71,5HES

One Againe Jetsetter2 388 Geib, Romy-Victoria 26890 23785 3 64XSAAR

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B SS Qualifikationsklasse Showmanship 

at Halter

Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Me Skip It Hot1 317 Heyde, Melanie 24419 28822 4HES

Gumps Twister BB2 347 Weber, Gina Nathalia 26791 27262 3RLP

One Againe Jetsetter3 388 Geib, Romy-Victoria 26890 23785 2XSAAR

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B TH Qualifikationsklasse Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Me Skip It Hot1 317 Heyde, Melanie 24419 28822 5 71HES

Merlin2 295 Heyde, Nathalie 25851 25913 4 70HES

Ates3 293 Koch, Nele 26958 16748 3 69,5HES

One Againe Jetsetter4 388 Geib, Romy-Victoria 26890 23785 2 59,5XSAAR

Colonels Shining Star5 300 Heldmann, Larissa 27287 27020 1 59XHES

Gumps Twister BB5 347 Weber, Gina Nathalia 26791 27262 1 59RLP

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WH Qualifikationsklasse Western 

Horsemanship

Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Merlin1 295 Heyde, Nathalie 25851 25913 5HES

Me Skip It Hot2 317 Heyde, Melanie 24419 28822 4HES

Ates3 293 Koch, Nele 26958 16748 3HES

Colonels Shining Star4 300 Heldmann, Larissa 27287 27020 2XHES

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WP Qualifikationsklasse Western 

Pleasure

Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land
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EWU-Turnier: A/Q C Erbach

Gumps Twister BB1 347 Weber, Gina Nathalia 26791 27262 4RLP

Colonels Shining Star2 300 Heldmann, Larissa 27287 27020 3XHES

Nite Fever3 273 Grohmann, Clint 25272 29684 2HES

SAAR

Ergebnisliste: Q LK 2/1 jun R Qualifikationsklasse Junior Reining Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Jewels Little Spook1 340 Maschalani, George 1207 32699 5 70HES

Cielo Batchler Chic2 381 Bauer, Mario 21684 32817 4 70WSTF

Smart Uno Boon3 486 Maschalani, George 1207 32704 3 69,5HES

Listos Lil Playgirl4 359 Götz, Katharina 14813 28063 2 69XRLP

RH Chick Josie on Top5 490 Scheussner, Natascha 27770 90024 1 67,5HES

Ergebnisliste: Q LK 2/1 jun R Qualifikationsklasse Junior Ranch 

Riding

Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

West Coast Chex1 371 Siemon, Angelina 19937 32407 5 72HES

Listos Lil Playgirl2 359 Götz, Katharina 14813 28063 4 71XRLP

HH Pococino3 294 Lemmer, Birgit 19946 29630 3 69,5HES

RS Barolo Jac4 261 Krause, Melanie 30819 30379 2 69HES

Peppys Lil Spotnic4 263 Krause, Melanie 30819 32727 2 69HES

Ergebnisliste: Q LK 2/1 jun T Qualifikationsklasse Junior Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

HC Randy Disher1 316 Sauer, Annette 7179 29451 5 69HES

Big Beckwiths Time2 281 Schertle, Isabel 10683 27041 4 68,5XBAWÜ

Notice My Investment3 217 Speckmann, Fabienne 30511 31903 3 68HES

HH Pococino4 294 Lemmer, Birgit 19946 29630 2 66,5HES

West Coast Chex5 371 Siemon, Angelina 19937 32407 1 65HES

Ergebnisliste: Q LK 2/1 sen S Qualifikationsklasse Senior 

Superhorse

Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Ses Sweet Whiz1 268 Steimer, Michael 11835 31277 6 70,5BAWÜ

Special Spotted Skip2 246 Levy, Sarah 23232 27324 5 68,5HES

Daron3 277 Kauth, Lena 12685 21023 4 68RLP

Smart Peppys PH Pine4 270 Schnappinger, Judith 25404 90005 3 67,5HES
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EWU-Turnier: A/Q C Erbach

Funny Little BH5 211 Giesecke, Stefan 23343 24250 2 67HES

Footworks Surprise6 214 Krause, Lothar 28980 29973 1 66,5HES

Ergebnisliste: Q LK 2/1 WR Qualifikationsklasse Western Riding Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Double Oak Jackson1 372 Siemon, Angelina 19937 27923 5 69XHES

Daron2 277 Kauth, Lena 12685 21023 4 67RLP

Smart Peppys PH Pine3 270 Schnappinger, Judith 25404 90005 3 65,5HES

Marlana Star Glow4 285 Maschalani, George 1207 20488 2 65HES

Bayotos Black Nugget5 70 Dichte, Detlef 16462 18073 1 61,5HES

Ergebnisliste: WT Horseman Walk Trot Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Red Crested Bo1 321 Ruml, Chiara 90011 30563X

Schorbis Dwarf Nose2 348 Galley, Maquina 29894 25768HES

Champs Magic Miss3 336 Maschalani, Thea 90012 90012

Blues4 356 Bünte, Jule 90015 90013

Ergebnisliste: WT Pleasure Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Pixie Sunny Girl1 374 Kohlhage, Nele 28036 32335RLP

Schorbis Dwarf Nose2 348 Galley, Maquina 29894 25768HES

RR Gambles Lady Lena3 480 Hechler, Vivien 90016 29601

Red Crested Bo4 321 Ruml, Chiara 90011 30563X

Champs Magic Miss5 336 Maschalani, Thea 90012 90012

Ergebnisliste: WT Trail Walk Trot Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Champs Magic Miss1 336 Maschalani, Thea 90012 90012 69,5

Schorbis Dwarf Nose2 348 Galley, Maquina 29894 25768 69HES

Red Crested Bo3 321 Ruml, Chiara 90011 30563 68,5X

Yamira H4 375 Kohlhage, Mia 28580 30879 65RLP
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